证券代码: 831839 证券简称: 广达新网 主办券商: 西南证券

成都广达新网科技股份有限公司

关于公司股票将被终止挂牌的风险提示暨停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、停牌情况概述

成都广达新网科技股份有限公司(以下简称"公司")因新型冠状病毒肺炎疫情的影响未能在 2020 年 4 月 30 日前(含)披露 2019 年年度报告。根据中国证监会《关于做好当前上市公司等年度报告审计与披露工作有关事项的公告》和全国中小企业股份转让系统有限责任公司《关于做好挂牌公司等 2019 年年度报告审计与披露工作有关事项的通知》的相关规定,在疫情影响因素消除后两个月内,公司应当披露经审计的年度报告,原则上不晚于 2020 年 6 月 30 日。截止 2020 年 8 月 31 日,公司未披露 2019 年年度报告,股票存在将被终止挂牌的风险。

公司未在规定期限内披露 2019 年年度报告,存在强制停牌事项,在 2020 年 6 月 30 日因做市商不足两家已处于强制停牌阶段。公司在 2020 年 6 月 30 日披露了《增加未按期披露 2019 年年度报告停牌事项的公告》(公告编号: 2020-027),公司股票继续被强制停牌。

二、停牌事项进展

在停牌期间,公司在 2020 年 7 月 14 日、2020 年 7 月 28 分别披露了《停牌进展公告》(公告编号: 2020-029、2020-030),在 2020 年 8 月 11 日、2020 年 8 月 25 日分别披露了《关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示暨停牌进展公告》(公告编号: 2020-031、2020-033),分别在在 2020 年 9 月 8 日、2020 年 9 月 22 日、2020 年 10 月 14 日披露了《关于公司股票将被终止挂牌的风险提示暨停

牌进展公告》(公告编号: 2020-036、2020-037、2020-039)。

三、后续安排

公司将召开董事会和股东大会,就公司终止股票挂牌相关事宜与公司其他股东进行充分沟通与协商,将采取有效措施使全体股东的合法权益得到充分、有效的保护。具体终止挂牌时间以全国中小企业股份转让系统批准的时间为准。

公司、主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式

①公司接受投资者咨询的联系人及联系方式:

联系人姓名: 杨玲

联系电话: 028-85107177

②主办券商接受投资者咨询的联系人及联系方式:

联系人姓名:郭靖

联系电话: 023-67080503

公司敬请广大投资者注意投资风险,由此给投资者带来的不变,深表歉意!特此公告!

四、备查文件目录

无

成都广达新网科技股份有限公司

董事会

2020年10月28日